白银市第一人民医院重症医疗设备采购

项目成交公告

为抗击新冠肺炎冠状病毒感染的肺炎疫情，全面做好医

疗救助保障。根据国务院疫情防控联防联控机制（医疗救治

组）《关于印发<发热门诊设置管理规范><新冠肺炎定点救

治医院设置管理规范>的通知》（联防联控机制医疗发〔2021〕

80 号）、甘肃省疫情防控联防联控领导小组办公室《关于进

一步加强疫情期间医疗机构感染防控工作的紧急通知》（甘

疫防办明电〔2021〕268 号）等文件要求，依据《财政部办

公厅关于疫情防控医用采购便利化的通知》（财办库﹝2020﹞

23 号）、《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的

通知》（财办库﹝2020﹞29号）、甘财采﹝2020﹞2 号等文

件规定, 甘肃亚和信项目管理有限公司受白银市第一人民医

院的委托，对白银市第一人民医院重症医疗设备采购项目以

“绿色通道”方式进行紧急采购，现将成交结果公布如下:

一、项目编号：BYYY-CGXM（HW）-2023-001

二、招标项目：

（一）项目名称: 白银市第一人民医院重症医疗设备

采购项目

（二）预算金额：348.5万元

（三）采购方式：询价采购

（四）评标办法：最低价法

三、开标时间：2023 年 1 月 19 日 10:00

四、定标时间：2023 年 1 月 19 日

五、成交结果：

成交供应商名称：甘肃加立普商贸有限公司

成交供应商地址：甘肃省兰州市兰州新区渭河街 3103

号 8 层 002室

成交金额：大写：叁佰肆拾壹万柒仟叁佰叁拾元整（小

写：3417330.00元）

六、询价小组名单：王吉全、罗崇菊、刘丽君

七、代理服务收费标准及金额：

按合同约定，由成交供应商支付。

八、公告期限:

自本公告发布之日起 1个工作日。

九、联系人及联系方式：

1.采购人信息

名    称：白银市第一人民医院

地    址：白银市白银区四龙路 222 号

联 系 人：吕鹏辰

联系方式：0943-8810494

2.采购代理机构信息

名    称：甘肃亚和信项目管理有限公司

地    址：白银市金域观澜商业街 A5-07

联 系 人：赵媛

联系方式：17709438713